MUNICÍPIO DE MUQUI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 961 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024

MUNICÍPIO DE MUQUI

PU BLI

Município

Denomina o Salão Nobre e Setores da Nova
Sede da Câmara Municipal de Muqui e dá
outras providências.

-sc-u-et-,,":'""ia~ ~~~fnm~in~is~tr.~~,:.~eea;•:''
e Finanças ~·~-4 =riãiil an "fj/tlflW

o PREFEITO MLmfc1PAL DE MUOUI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, Faz saber
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominado "VEREADOR JOSÉ LIVIO CARRARI (ZÉ
CARRARI)" o Salão Nobre - Plenário da nova Se~e da Câmara
Municipal de Muqui, situado no prédio denominado "José de Assis
Alves", no Parque de Exposições desta cidade e Comarca de
Muqui/ES.

Art. 2° - Fica denominado "VEREADOR JORGE ALBERTO
RODRIGUES DOS SANTOS (BEBETO)" o Setor Administrativo da
nova Sede da Câmara Mun icipal de Muqui, situado no prédio
denominado "José de Assis Alves", no Parque de Exposições desta
cidade e Comarca de Muqui/ES.

Art. 3° - Fica mantida a denominação "JOSÉ DE ASSIS ALVES" ao
Prédio que abriga a nova Sede da Câmara Municipal , antigo Centro
de Capacitação Rural de Muqui, situado no Parque de Exposições
desta cidade e Comarca de Muqui/ES.

Art. 4° - Esta Lei entra em vigor na data da sua pub licação
revogando-se as disposições em contrário, em especia l a Lei
Municipal nº 521 /2012.

PREFEITURA MUN CIPAL DE MUQUI - ES, 25 de novembro de 2024.

GP!' /,',/, w~:, e!://.
HÉLIO CARLOS RIBEIRO CÂNDIDO

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Satyro França , 95 - CEP 29.480-000 - Fone/Fax: (28) 3554-1456 -